
 
 

UCHWAŁA NR LXX/446/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 
2022 poz. 559 z późniejszymi zmianami[1]) w związku z art. 211 ust. 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późniejszymi 
zmianami[2]) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwziecia planowane do poniesienia 
w 2022 roku do uchwały Nr XLVIII/335/2021 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2022 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku do uchwały Nr XLVIII/335/2021 
Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 
2022 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 8 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku do uchwały Nr 
XLVIII/335/2021 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy na 2022 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 10 Dotacje celowe na 2022 rok do uchwały Nr XLVIII/335/2021 Rady 
Miejskiej w Połańcu z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2022 rok 
w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia wtorek, 27 grudnia 2022 r.

Poz. 4945



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Lolo 

 
 

) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 583, 1005, 1079,1561 
) [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 1692, 1725, 

1747,1768,1964,2414 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4945



���������	
���������
�������� ��������

����
���	�� �������� !  

"�����
��#���  !  $% $%&

'
���� �(�	��
�)
�*�

����� �������� 	�
��
�� 
��� �����

�!! +��	��
�����,-��	
./ $%� 01���12!!

����� ���������
�����
������
���  !������"��

�##�
����$%�� $��������
��&���� �� �'�(��'� ��)����� ��� 
������$%*� �������$%�� �� ���'�+� �
�������$�%��$,� ������$,� �&��� -���.��+�� �&��"� ���.��+�� ��������� �&����$,/

 !������"��

���0� �
�����'���$�����&����  101���0"��

�#2�
3
����� ��
��&���� �� ��)������$,� �'��'���� $�����$,� ��� ������������� �'� �
��������������� �����+�� 
������$%�� �������$%�� �� ���'�+�� �������$�%��$,� %��������� �����
� �
������+���'���$���$,

 101���0"��

���04 �
����������
���  �#�25�"��

�##�
����$%�� $��������
��&���� �� �'�(��'� ��)����� ��� 
������$%*� �������$%�� �� ���'�+� �
�������$�%��$,� ������$,� �&��� -���.��+�� �&��"� ���.��+�� ��������� �&����$,/

 �#�25�"��

3!! 4
��
�����������	�
�� $��1���  12!!

4���2 6������
����
'���&�������
'$,�&��$��&�  ��2���112"��

�42�
7������ �� ��%&'� �� ����
(���� ��������+��&�%.�����$,� 8��
�'� 	�)����"� %�������� �
��&�
�.�'� ��
���
�������� �'�� ����$,� %��������� ����$����$,� ��� �����
�� ������+� �
�'���$���$,��
��� ����$,�'&+�����������&�$,�
����
��

 014��5!"��

�44�
7������ �� ���'�'� ����������� ����$��� �
���� �������$�� �
��� �
����'(��������� �
���$�����������
'$,�&��$�

 ��#44�0#�"��

4���4 6������
������� &�����������&� ������&� �&���  ������"��

�44�
7������ �� ���'�'� ����������� ����$��� �
���� �������$�� �
��� �
����'(��������� �
���$�����������
'$,�&��$�

 ������"��

31�

"
�)
�5�
��
�*6�����	5�)2�
��
�*6�7��5��	5�)���
���		5�)����	
��� �
	���
������-�5�)�
�
6
�
.�������	���
�����5��������-��	������) �
�
6
���

$3 !�!!!2!!

42�02 7������ �� ������'� 
������"� ������'� �������"� ������'� ��� $������$�� $�������
����$," �
������+�� �� ������ �������$,� ��� ��+�� �
����$,� �� ����$,� %��������� �
������$�%��$,

 ������"��

�#�� 7��������������'�����
���+���
�����
����$,  ������"��

42�0� 7������ �� ������'� 
������"� ������'� �������"� ������'� ��� �����+�� �� ��
�����"� ������'� �� �
$������$�� $������ �
����$,� �
��� ������+�� �� ������ �������$,� ��� ��+�� ����$���$,

 �5�����"��

�#0� 7��������������'�������
'$,�&��$�  �������"��

�#1� 7��������������'�
������  0������"��

�##� 7��������������'��������  ������"��

�#�� 7��������������'�����
���+���
�����
����$,  5�����"��

�#�� 7��������������'���������+������
�����  #�����"��

�2�� 7��������������'����$������$��$�������
����$,  #�����"��

318 '*9	���
�(����	�� &��0302!!

425�0 9�*��� ���������� �'����$%�� ��+���%� ���� %��������� ��&�
�.�'� ��
���
������� !��#4#"��

1!1� 8'����$%����+�������'�(��'���)���� !��#4#"��

8!% �.���������5�)
��	�� $%1!�!!!2!!

5�0!2 	��������������������  02�����"��

1���
����$%�� ��
��&���� �� ��)��������� �'��'��'� $�������� ��� 
������$%*� ����)� ���(.$�$, �
%��������������
��������+���'���$���$,

 02�����"��

810 �
�
���,������	��������������
(��5����
,���	��  1%�38�2!!

52#00 ��,�������$%�� ��������� �� �����$���� ��+�� ����������
����$, 01�#�!"��

�!4� 7��������
+(��$,���$,��+� #�!"��

1#1�
����$%�� $������ ��
��&���� �� ������'� ��� �������� ���(.$�� 
����������� ��� ��������� �
��
��'&��)� -'&+�/� &�*���� %��������&�� ��&�
�.�'� ��
���
�������

01����"��

52#!2 	�������������������� 1#!��02"��

105�
3
����� �� :'��'��'� 	
��$������������ 9;<=� 0!� ��� ������������� �'�� �������������� �

������$%�� ����)� ���.����$,� �� �
��$�����������&� 9;<=� 0!

1#!��02"��

&!! 4
��
�����
��	�(	����
�)�
	��.�
�
���� $%�!!!�!!!2!!

!��!2 	��������������������  0��������"��

�!4� 7��������
+(��$,���$,��+�  0��������"��

'����: $3�0 0�3%02!!

8�
����0���0>�8��

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXX/446/2022
Rady Miejskiej w Połańcu
z dnia 19 grudnia 2022 roku

D O C H O D Y

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4945



���������	
���������
�������� ��������

����
���	�� �������� !  

"�����
��#���  !  $% $%&

'
���� �(�	��)���*�

����� �������� 	
��� 
��� ��
����

�!! +��	��
�����,-��	
./ $���0!� 102!!

����� ���������
�����
������
��� � �!������"��

# $��
�������%&�� �� ������� �������%�&��� '�� ���(%�����)� �������%&�� �� �����*�� �������%�&��%+� �� �
�
�,
�)��-��������������������)��
���*�"�����*
�%+�)�������
�.�/����.� �����!� ��0 ��
��������������!1����
�����!��2�
.���-������%+������%���%+3

� �!������"��

��� � �
�,�������%����,)���� �0��0��!14"��

# $��
�������%&�� �� ������� �������%�&��� '�� ���(%�����)� �������%&�� �� �����*�� �������%�&��%+� �� �
�
�,
�)��-��������������������)��
���*�"�����*
�%+�)�������
�.�/����.� �����!� ��0 ��
��������������!1����
�����!��2�
.���-������%+������%���%+3

�0��0��!14"��

��� 1 �
�,��������
��� �/�����"��

# $��
�������%&�� �� ������� �������%�&��� '�� ���(%�����)� �������%&�� �� �����*�� �������%�&��%+� �� �
�
�,
�)��-��������������������)��
���*�"�����*
�%+�)�������
�.�/����.� �����!� ��0 ��
��������������!1����
�����!��2�
.���-������%+������%���%+3

�/�����"��

1!! 3
��
�����������	�
�� $&%!�!!!2!!

1���/ 	������
���,
����)�������
�%+�)��%��)� �2������"��

# $��
�������%&�� �� ������� �������%�&��� '�� ���(%�����)� �������%&�� �� �����*�� �������%�&��%+� �� �
�
�,
�)��-��������������������)��
���*�"�����*
�%+�)�������
�.�/����.� �����!� ��0 ��
��������������!1����
�����!��2�
.���-������%+������%���%+3

�2������"��

1��2/ 5�������������������� � �����"��

6 576 �������� ���8(%�� &��������� ���8�����%+� ���(����� �� 
������%&(� �%+� ���������%+� ����9 � �����"��

1 ! �	4
����)� $5!�!!!2!!

1!�2/ 5�������������������� �/�����"��

6 576 �������� ���8(%�� &��������� ���8�����%+� ���(����� �� 
������%&(� �%+� ���������%+� ����9 �/�����"��

15! ����	�����������6(���	� $15�!!!2!!

1/�!� :��
��������������� �1/����"��

6!�; ����%&����������������8(%� �1/����"��

15� 7��������8���
���6(���	����
�9�
	����������
:��
�� $%&���!12!!

1/� ! ;%+����%�����
�8����8�
�� � /����1"��

# $��
�������%&�� �� ������� �������%�&��� '�� ���(%�����)� �������%&�� �� �����*�� �������%�&��%+� �� �
�
�,
�)��-��������������������)��
���*�"�����*
�%+�)�������
�.�/����.� �����!� ��0 ��
��������������!1����
�����!��2�
.���-������%+������%���%+3

� /����1"��

1/�! 7�
�(��������
������� �������"��

6 576 �������� ���8(%�� &��������� ���8�����%+� ���(����� �� 
������%&(� �%+� ���������%+� ����9 �������"��

151 �6�,�;���,�;����6(���	�;
 1!�!!!2!!

1/1�! ;����,�� �����
*�� ��
���%����%+"� �
����*�� �� ��8�%���� �
��� ����%+� ������(��9 �
&��������� ��)�
�(��� ��
���
�����,�� ����%����%+� ��� ������� ���8��,��<��
����������8�%���

1�����"��

6���	 �����,�� ���,�� &��������� ��)�
�(��� ��
���
�����,� 1�����"��

0!% �.���������)�9
��	�� $< <�0% 2!!

4� � :���������������� !0��44"��

6 576 �������� ���8(%�� &��������� ���8�����%+� ���(����� �� 
������%&(� �%+� ���������%+� ����9 2����"��

6 �$5 ����,
�����������������������%+�����%����  ���44"��

4� �0 ;�������� �
������������� ������%+� ����������%+ � �����"��

6 �$5 ����,
�����������������������%+�����%���� � �����"��

4� �� 5
��������� � 40�/��"��

6 576 �������� ���8(%�� &��������� ���8�����%+� ���(����� �� 
������%&(� �%+� ���������%+� ����9 � !0�/��"��

6 �$5 ����,
�����������������������%+�����%���� ��!����"��

60:;= �����%���������
��%����*��-���%���%+ !����"��

4� �1 >������%��������� �����"��

6 �$5 ����,
�����������������������%+�����%���� �����"��

4� �4 :���*���������������
���������� �����"��

6 �$5 ����,
�����������������������%+�����%���� �����"��

4� 2/ 5�������������������� � ������"��

6 576 �������� ���8(%�� &��������� ���8�����%+� ���(����� �� 
������%&(� �%+� ���������%+� ����9 � ������"��

05 �
�
����
,���	� $%<5�!!!2!!

4/! � 7������� ��
�����"� %������ �� ��)�%� ������
��� �
��� �������� ��� �������%������ �)�
������� � �

������

�/2����"��

60:;= �����%���������
��%����*��-���%���%+ �/2����"��

4/! / ��������)����������� �/����"��

:�
���� ���!6�:��

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXX/446/2022
Rady Miejskiej w Połańcu
z dnia 19 grudnia 2022 roku

W Y D A T K I

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4945



���������	
���������
�������� ��������

����
���	�� �������� !  

"�����
��#���  !  $% $%&

'
���� �(�	��)���*�

����� �������� 	
��� 
��� ��
����

60:;= �����%���������
��%����*��-���%���%+ �/����"��

4/! 2 ;�
�������)�%�������%���& �!/����"��

6 �$5 ����,
�����������������������%+�����%���� �!/����"��

4/!!4 ?���,��������9%��� �����%&������%��������,��������9%�� � 0����"��

6 �$5 ����,
�����������������������%+�����%���� � 0����"��

4/!0� 5�)�%������
�������8������� �00����"��

60:;= �����%���������
��%����*��-���%���%+ �00����"��

05< �
�
���,������	��������������
(��)����
,���	��  5%�10�2!!

4/0  ��+�������%&�� ��������� �� �����%���� ��*�� ����������
����%+  !�0�2"��

6 576 �������� ���8(%�� &��������� ���8�����%+� ���(����� �� 
������%&(� �%+� ���������%+� ����9 0�2"��

6 �$5 ����,
�����������������������%+�����%����  !����"��

4/02/ 5�������������������� !02�� /"��

6 576 �������� ���8(%�� &��������� ���8�����%+� ���(����� �� 
������%&(� �%+� ���������%+� ����9 /�� /"��

60:;= �����%���������
��%����*��-���%���%+ !0�����"��

05� �����)�	��
������)�9
������ $5!�!!!2!!

4/� / 5�)�%�)���
������ �����%���*���� %+�
����
��� ��%&����) �/�����"��

60:;= �����%���������
��%����*��-���%���%+ �/�����"��

055 '
���	� $�5�!!!2!!

4//�� �����
�����
������ /����"��

6 �$5 ����,
�����������������������%+�����%���� /����"��

4// � :����)�����������������)�����������������0 �/�����"��

6 �$5 ����,
�����������������������%+�����%���� �/�����"��

&!! 3
��
�����
��	�(	����
�9�
	��.�
�
���� $%�!0!�!!!2!!

2���/ ;%+
����������
�����)��-�
�%���,�� �����)��� �4�����"��

# $��
�������%&�� �� ������� �������%�&��� '�� ���(%�����)� �������%&�� �� �����*�� �������%�&��%+� �� �
�
�,
�)��-��������������������)��
���*�"�����*
�%+�)�������
�.�/����.� �����!� ��0 ��
��������������!1����
�����!��2�
.���-������%+������%���%+3

�4�����"��

2��2/ 5�������������������� � ��������"��

6 576 �������� ���8(%�� &��������� ���8�����%+� ���(����� �� 
������%&(� �%+� ���������%+� ����9 � ��������"��

& % =�(�������
�9�
	��������������	��
�
��;
 $%!!�!!!2!!

2! !� ;%+
����������*����������������������)� � ������"��

# $��
�������%&�� �� ������� �������%�&��� '�� ���(%�����)� �������%&�� �� �����*�� �������%�&��%+� �� �
�
�,
�)��-��������������������)��
���*�"�����*
�%+�)�������
�.�/����.� �����!� ��0 ��
��������������!1����
�����!��2�
.���-������%+������%���%+3

� ������"��

'����> $1�< <�1%<2!!

:�
����!���!6�:��

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4945



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 801 80104

Otwieramy furtkę 

na świat - 

ERASMUS+ 

(2019-2022)

112 633,00 3 625,00 3 625,00 0,00 0,00

P
rz

ed
sz

k
o

le

112 633,00 3 625,00 3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

W art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsiewzięć 

finans. Z 

udziałem tych 

środków § 906

Wydatki bieżące

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905

DziałLp.

w tym źródła finansowania

Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynu

jąca 

program

k
r
e
d

y
ty

i 
p

o
ż
y
c
z
k

i

śr
o
d

k
i 

w
y
m

ie
-n

io
n

e

w
 a

r
t.

 5
 u

st
. 
1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

Łączne nakłady 

finansowe dochody 

własne jst

Rozdz.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

rok budżetowy 

2022 

(7+8+10+11)

Razem dział 801

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków UE

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  LXX/446/2022

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 19 grudnia 2022 roku

k
r
e
d

y
ty

 i
 p

o
ż
y
c
z
k

i 
z
a
c
ią

-g
n

ię
te

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

n
a
 r

e
a
li

z
a
c
ję

 z
a
d

a
n

ia
 

Nazwa 

przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4945



2 900 90095

Wzrost 

wykorzystania 

odnawialnych 

źródeł energii na 

terenie gmin 

partnerskich 

Połańca, Oleśnicy, 

Łubnic i Stopnicy 

(2019-2022)

4 464 711,30 672 339,00 169 993,00 0,00 132 845,00 369 501,00

U
M

IG
 P

o
ła

n
ie

c

4 464 711,30 672 339,00 169 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 845,00 369 501,00

wydatki bieżące 112 633,00 3 625,00 3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

majątkowe
4 464 711,30 672 339,00 169 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 845,00 369 501,00

3 600 60016

Budowa dróg 

gminnych na 

Osiedlu 

Krakowskim w 

Połańcu (2020-

2023)

6 078 316,00 1 592 221,00 0,00 692 221,00 900 000,00

4 600 60016

Budowa dróg 

gminnych na 

osiedlu w rejonie 

ul. Zrębińskiej w 

Połańcu (2020-

2023)

4 798 072,00 976 123,00 0,00 374 286,00 601 837,00

10 876 388,00 2 568 344,00 0,00 1 066 507,00 0,00 0,00 0,00 1 501 837,00 0,00

Razem dział 900

Wydatki majątkowe

Wydatki majątkowe

Razem

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe

Razem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4945



5 921 92120

Renowacja 

zabytkowego 

dworku w msc. 

Ruszcza w celu 

ochrony 

dziedzictwa 

kulturowego 

regionu (2022-

2024)

2 070 816,00 0,00 0,00 0,00

2 070 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

majątkowe
12 947 204,00 2 568 344,00 0,00 1 066 507,00 0,00 0,00 0,00 1 501 837,00 0,00

17 524 548,30 3 244 308,00 173 618,00 1 066 507,00 0,00 0,00 0,00 1 634 682,00 369 501,00 x

17 411 915,30 3 240 683,00 169 993,00 1 066 507,00 0,00 0,00 0,00 1 634 682,00 369 501,00

112 633,00 3 625,00 3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem

bieżące

Ogółem wydatki w tym:

majątkowe

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4945



w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043

Budowa odcinków sieci 

wodociągowej na terenie gminy 

Połaniec - wieś

179 265,00 179 265,00
UMiG 

Połaniec

2 010 01043
Budowa wodociągu w msc. 

Wymysłów i Ruszcza
322 000,00 322 000,00

UMiG 

Połaniec

3 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w msc. Połaniec-

Łęg

150 000,00 114 000,00 36 000,00
UMiG 

Połaniec

4 700 70005 Zakup gruntów 400 000,00 400 000,00
UMiG 

Połaniec

kredyty i 

pożyczki

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku

Planowane wydatki

w tym żródła finansowania

Lp.

D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2022 

(6+7+9+10)

dochody 

własne  jst

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXX/446/2022

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 19 grudnia 2022 roku

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

niewykorzy-

stane środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 

905

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4945



5 720 72095 Zakup sprzętu komputerowego 144 279,00 144 279,00
UMiG 

Połaniec

6 754 75405
Zakup urządzenia do pomiaru 

stężenia alkoholu
10 000,00 10 000,00

UMiG 

Połaniec

7 754 75412
Zakup łodzi motorowej wraz z 

silnikiem dla OSP Rudniki
61 186,00 61 186,00

UMiG 

Połaniec

8 754 75412
Zakup łodzi motorowej wraz z 

silnikiem dla OSP Okrągła
65 933,00 65 933,00

UMiG 

Połaniec

9 754 75412
Zakup łodzi motorowej OSP 

Zrębin
79 254,00 72 254,00 7 000,00

UMiG 

Połaniec

10 754 75495

Wzmocnienie bezpieczeństwa w 

miejscach publicznych, ze 

szczególnym uwzględnieniem 

tworzenia lokalnych systemów 

bezpieczeństwa

113 637,00 13 637,00 100 000,00
UMiG 

Połaniec

11 754 75495 Budowa monitoringu w mieście 79 000,00 79 000,00
UMiG 

Połaniec

12 801 80101
Budowa hali wraz z boiskiem przy 

SPZ
100 000,00 100 000,00

UMiG 

Połaniec

13 801 80101

System monitoringu wizyjnego i 

systemu napędowego w Szkole 

Podstawowej w Ruszczy

33 000,00 33 000,00 0,00
UMiG 

Połaniec

14 801 80195
Laboratoria przyszłości - Szkoła 

Podstawowa w Połańcu
49 563,00 0,00 49 563,00

UMiG 

Połaniec

15 853 85311

Zakup mikrobusa dostosowanego 

do przewozu osób 

niepełnosprawnych

188 200,00 83 200,00 105 000,00
UMiG 

Połaniec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4945



16 853 85311

Zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznej na budynku WTZ 

w Połańcu z uwzględnieniem 

demontażu paneli solarnych i 

zastosowaniem układu 

kompensacji mocy biernej

200 000,00 81 920,00 118 080,00
UMiG 

Połaniec

17 900 90001

Wykonanie odcinka sieci ks 

wzdłuż drogi gminnej nr 366177T  

na terenie Miasta Połaniec

50 000,00 50 000,00
UMiG 

Połaniec

18 900 90001

Budowa przydomowych 

pompowni ścieków wraz z 

zasilaniem energetycznym oraz 

rurociągami ciśnieniowymi na 

terenie Miasta i Gminy Połaniec

835 856,00 835 856,00
UMiG 

Połaniec

19 900 90001

Budowa odcinków sieci 

wodociągowej na terenie gminy 

Połaniec - miasto

180 735,00 180 735,00
UMiG 

Połaniec

20 900 90015 Budowa oświetlenia - Ruszcza 117 827,00 117 827,00
UMiG 

Połaniec

21 900 90015
Budowa oświetlenia - Zdzieci 

Nowe
57 491,00 57 491,00

UMiG 

Połaniec

22 900 90015 Budowa oświetlenia-Maśnik 24 550,00 24 550,00
UMiG 

Połaniec

23 900 90015 Budowa ośietlenia - Wymysłów 47 769,00 47 769,00
UMiG 

Połaniec

24 900 90015 Budowa oświetlenia - Winnica 44 583,00 44 583,00
UMiG 

Połaniec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4945



25 900 90015

Rozbudowa oświetlenia 

zewnetrznego muszli koncertowej 

w Połańcu

40 000,00 40 000,00
UMiG 

Połaniec

26 900 90095 Budowa altany - Kamieniec 40 387,00 40 387,00
UMiG 

Połaniec

27 900 90095 Budowa altany - Ruszcza Kępa 44 897,00 44 897,00
UMiG 

Połaniec

28 900 90095 Budowa altany - Brzozowa 39 434,00 39 434,00
UMiG 

Połaniec

29 926 92695 Zakup i montaż groty solnej 163 000,00 163 000,00
UMiG 

Połaniec

Razem wydatki inwestycyjne 3 861 846,00 3 446 203,00 49 563,00 0,00 0,00 366 080,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4945



w złotych

w tym:

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane 

z 

realizacją 

statutowy

ch zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0 1 250 1 250 0 0 1 250 0 0 0 0 0

Wdrożenie 

Lokalnego 

Systemu 

Ostrzeżeń 

Powodziowych

754 75414 1 250 1 250 1 250 0

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXX/446/2022

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 19 grudnia 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

Dochody

ogółem
§

Wydatki

ogółem
Wydatki

bieżące

w tym:

I. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

w tym:

Dział

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych

inwestycje 

i zakupy 

inwestycy-

jne

jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Roz-

dział

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udział-ów 

oraz 

wniesie-

nie wkła-

dów do 

spółek 

prawa 

handlo-

wego

Nazwa 

zadania

Wydatki 

majątko-

we

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4945



39 000 39 000 39 000 0 39 000 0 0 0 0 0 0

Zimowe 

utrzymanie dróg 

powiatowych na 

terenie Miasta i 

Gminy Połaniec

600 60014 30 000 2320 30 000 30 000 30 000 0

Dostosowanie 

obiektów do 

warunków 

technicznych 

umożliwiających 

zakwaterowanie 

w tych obiektach 

obywateli 

Ukrainy.

754 75412 9 000 2330 9 000 9 000 9 000 0

7 000 384 386 0 0 0 0 0 384 386 384 386 0 0

II. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

III Dochody i wydatki 

związane z pomocą rzeczową 

lub  finansową realizowaną na 

podstawie porozumień

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4945



Przebudowa 

drogi 

wojewódzkiej nr 

764  polegająca 

na budowie 

części drogi 

przeznaczonej 

dla ruchu 

pieszego 

(chodnika) w m. 

Połaniec na 

odcinku od km 

74+325 do km 

74+742 strona 

prawa, dł. 

Odcinka 417mb

600 60013 199 528 0 199 528 199 528

Przebudowa 

przejścia dla 

pieszych w ciągu 

drogi powiatowej 

nr 0822T 

Ruszcza - Słupiec 

w miejscowości 

Ruszcza

600 60014 18 154 0 18 154 18 154

Przebudowa 

drogi powiatowej 

Niedziałki - Ruda 

Nr 1860T 

(0840T) w 

miwjscowości 

Wymysłów

600 60014 138 867 138 867 138 867

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4945



Przebudowa 

przejścia dla 

pieszych w ciągu 

drogi powiatowej 

nr 0105T 

Stopnica - 

Połaniec w 

miejscowości 

Zrębin

600 60014 20 837 0 20 837 20 837

Zakup łodzi 

motorowej dla 

OSP Zrębin

754 75412 7 000 6620 7 000 0 7 000 7 000

46 000 0 424 636 40 250 0 39 000 1 250 0 384 386 384 386 0 0Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4945



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr  LXX/446/2022

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 19 grudnia 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

Zmiana
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60013

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 764 w 

zakresie budowy chodnika na odcinku od 

ul. Sportowej do ronda z DK79 wm. 

Połaniec - w systemie zaprojektuj i 

wybuduj

Województwo 

Świętokrzyskie
199 528

2 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0822T Ruszcza - 

Słupiec w miejscowości Ruszcza

Starostwo 

Powiatowe                      

w Staszowie

18 154

3 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 0105T Stopnica - 

Połaniec w miejscowości Zrębin

Starostwo 

Powiatowe                      

w Staszowie

20 837

4 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Niedziałki - 

Ruda Nr 1860T (0840T) w msc. Wymysłów

Starostwo 

Powiatowe                      

w Staszowie

138 867

6 754 75414
Wdrożenie Lokalnego Systemu Ostrzeżeń 

Powodziowych

Starostwo 

Powiatowe                      

w Staszowie

1 250

7 754 75412
Remont pomieszczeń służących gotowości 

bojowej jednostki
OSP Maśnik 5 420

8 754 75412 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 
OSP Tursko 

Małe
549 560

12 754 75412 Remont garażu OSP OSP Rudniki 11 000

13 754 75412 Remont garażu OSP OSP Ruszcza 710

14 754 75412
Zakup wyposażenia i umundurowania 

służącego  gotowości bojowej jednostki
OSP Maśnik 11 000

15 754 75412
System alarmowania DSP wraz z montażem 

i uruchomieniem
OSP Okrągła 11 000

Dotacje celowe na 2022 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4945



16 754 75412
Zakup wyposażenia i umundurowania 

służącego  gotowości bojowej jednostki

OSP Zdzieci 

Stare
11 000

17 754 75412 Zakup toru przeszkód OSP Ruszcza 3 000

18 754 75412
Zakup wyposażenia i umundurowania 

służącego  gotowości bojowej jednostki
OSP Połaniec 11 000

19 754 75412
Zakup wyposażenia i umundurowania 

służącego  gotowości bojowej jednostki
OSP Ruszcza 11 000

20 754 75412 Remont budynku OSP OSP Rybitwy 11 000

21 754 75412
Zakup wyposażenia i umundurowania 

służącego  gotowości bojowej jednostki

OSP Tursko 

Małe
11 000

22 853 85311

Edukacja, rehabilitacyjna i sport - szansą 

na lepsze życie i rozwój osób 

niepełnosprawnych

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

15 000

23 851 85154
Organizacja III biegu Uniwersału 

Połanieckiego

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

20 000

24 900 90005
Dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji - wymiana źródeł ciepła

Wnioskodawcy 

starający się o 

przyznanie 

dotacji

160 000

25 921 92195
Działalnośc wydawnicza o tematyce 

kościuszkowskiej, regionalnej i połanieckiej

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

14 000

26 926 92605
Zorganizowanie zajęć sportowych w 

ramach Programu "klub - edycja 2022"

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

3 000

27 926 92605
Realizacja projektu "Sportowe Wakacje 

Połaniec 2022"

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

2 895

28 926 92605
Zorganizowanie zajęć sportowych w 

ramach Programu "klub - edycja 2022"

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

1 000

29 926 92605

Zajęcia sportowe dla uczniów, 

ukierunkowane na upowszechnianie 

sportów zimowych

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

3 000

30 926 92605
Zajęcia sportowe dla uczniów z elementami 

gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4945



31 926 92605

Popularyzacja i organizowanie sportów 

pływackich oraz udział w mistrzostwach na 

szczeblu lokalnym, regionalnym, 

wojewódzkim, ogólnopolskim i w miastach 

partnerskich

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

24 000

32 926 92605

Organizacja zajęć i zawodów dla dzieci i 

młodzieży w ramach sekcji piłki nożnej, 

siatkówki, koszykówki, gimnastyki 

artystycznej, lekkoatletyki, w tym udział w 

zawodach organizowanych na szczeblu 

lokalnym, regionalnym, wojewódzkim i 

ogólnopolskim

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

8 000

33 926 92605

Organizacja i prowadzenie zajęć w ramach 

sekcji piłki nożnej, koszykówki, siatkówki, 

bilardu, badbintona, gimnastyki 

artystycznej i lekkoatletyki dla dzieci i 

młodzieży, w tym udział w zawodach 

organizowanych na szczeblu lokalnym, 

regionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim 

oraz w miastach partnerskich

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

24 000

34 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych oraz popularyzacja piłki nożnej 

dla dzieci i młodzieży z Miasta i Gminy 

Połaniec

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

85 000

35 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych oraz popularyzacja piłki 

siatkowej dla dzieci i młodzieży z Miasta i 

Gminy Połaniec

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

53 000

36 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych oraz popularyzacja tenisa 

stołowego dla dzieci i młodzieży z terenu 

Miasta i Gminy Połaniec

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

20 000

37 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych, popularyzacji piłki siatkowej  

dla drużyny seniorów

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

42 000

38 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych oraz popularyzacja zapasów 

dla dzieci i młodzieży z terenu Miasta i 

Gminy Połaniec

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

85 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4945



39 926 92605

Organizacja i udział w rozgrywkach 

sportowych, popularyzacji piłki nożnej  dla 

drużyny seniorów

wyłoniona w 

drodze 

konkursu

599 000

0 2 186 221

1 099 275

1 086 946

Ogółem w tym:

 dotacje inwestycyjne

 dotacje bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4945


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-12-27T10:00:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




